[image: image3.jpg]Avenida André Aratjo, /01 - Aleixo
Fone: (92) 3643-6300
Manaus-AM - CEP 62060-000

SECRETARIA DE
ESTADO DE SAUDE

Portaria nº. 016/2018 – FCECON
A DIRETORA PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA-FCECON, no uso das suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a necessidade de implantação do serviço de Ouvidoria nesta Fundação;
                      RESOLVE:
                     I – CRIAR, a contar desta data, o serviço de OUVIDORIA da Fundação Centro de Controle de Oncologia do Estado do Amazonas – FCECON;
                     Il - DESIGNAR  Servidora MARIA VILANIR DA SILVA para responder pelo serviço de OUVIDORIA;

                     III – DETERMINAR que o serviço de OUVIDORIA esteja vinculado ao Gabinete da Diretora-Presidente;

          IV – Cientifique-se, cumpra-se e publique-se.

          GABINETE DA DIRETORA PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA DO ESTADO DO AMAZONAS -FCECON.

                         Manaus, 19 de março de 2018.

Ana Paula Lemes Jesus dos Santos
Diretora Presidente

[image: image1.jpg]&

GOVERNO DO ESTADO DO

AMAZONAS

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]